

Morgan Price (Europe) ApS

C/O ØENS Virksomhedsadministration ApS, 2300 København S

CVR-nr. 41 12 76 35
Company reg. no. 41 12 76 35

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2021
1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2022.

Jonathan Carpenter
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden har til formål at drive forsikringsagentur og anden forsikringsrelateret virksomhed indenfor EU.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194.254 kr. mod -3.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.513 kr. mod -4.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company aims to run an insurance agency and other insurance-related business within the EU.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 194.254 against DKK -3.294 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 151.513 against DKK -4.944 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly upset the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat		
Operating profit	194.254	-3.294
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-17	-1.650
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	194.237	-4.944
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-42.724	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	151.513	-4.944
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	151.513	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-4.944
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	151.513	-4.944

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2021	2020
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	8.179.573	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	24.060	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>8.203.633</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>0</u>	<u>62.056</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>8.203.633</u>	<u>62.056</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>8.203.633</u>	<u>62.056</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	146.568	-4.944
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>196.568</u>	<u>45.056</u>
Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	7.218.472	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	745.869	15.000
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	42.724	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>8.007.065</u>	<u>17.000</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>8.007.065</u>	<u>17.000</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>8.203.633</u>	<u>62.056</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
3 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	50.000	-4.944	45.056
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>151.512</u>	<u>151.512</u>
	<u>50.000</u>	<u>146.568</u>	<u>196.568</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	17	1.650
	<u>17</u>	<u>1.650</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
<i>The company has no mortgages or collateral, etc.</i>		
3. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.		
<i>The company has no contingent liabilities, etc.</i>		
